
                                               八 十 六 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  108      :  63    :  45組別 舞蹈組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         440.00  -             4        6.35           4        6.35高 於
         436.00  -  439.99         0        0.00           4        6.35
         432.00  -  435.99         2        3.17           6        9.52
         428.00  -  431.99         0        0.00           6        9.52
         424.00  -  427.99         0        0.00           6        9.52
         420.00  -  423.99         1        1.59           7       11.11
         416.00  -  419.99         1        1.59           8       12.70
         412.00  -  415.99         1        1.59           9       14.29
         408.00  -  411.99         1        1.59          10       15.87
         404.00  -  407.99         2        3.17          12       19.05
         400.00  -  403.99         2        3.17          14       22.22
         396.00  -  399.99         0        0.00          14       22.22
         392.00  -  395.99         3        4.76          17       26.98
         388.00  -  391.99         1        1.59          18       28.57
         384.00  -  387.99         2        3.17          20       31.75
         380.00  -  383.99         1        1.59          21       33.33
         376.00  -  379.99         3        4.76          24       38.10
         372.00  -  375.99         4        6.35          28       44.44
         368.00  -  371.99         2        3.17          30       47.62
         364.00  -  367.99         2        3.17          32       50.79
         360.00  -  363.99         1        1.59          33       52.38
         356.00  -  359.99         2        3.17          35       55.56
         352.00  -  355.99         0        0.00          35       55.56
         348.00  -  351.99         2        3.17          37       58.73
         344.00  -  347.99         0        0.00          37       58.73
         340.00  -  343.99         2        3.17          39       61.90
         336.00  -  339.99         0        0.00          39       61.90
         332.00  -  335.99         1        1.59          40       63.49
         328.00  -  331.99         2        3.17          42       66.67
         324.00  -  327.99         0        0.00          42       66.67
         320.00  -  323.99         0        0.00          42       66.67
         316.00  -  319.99         1        1.59          43       68.25
         312.00  -  315.99         1        1.59          44       69.84
         308.00  -  311.99         1        1.59          45       71.43
         304.00  -  307.99         0        0.00          45       71.43
         300.00  -  303.99         0        0.00          45       71.43
         296.00  -  299.99         2        3.17          47       74.60
         292.00  -  295.99         0        0.00          47       74.60
         288.00  -  291.99         2        3.17          49       77.78
         284.00  -  287.99         0        0.00          49       77.78
         280.00  -  283.99         0        0.00          49       77.78
         276.00  -  279.99         2        3.17          51       80.95
         272.00  -  275.99         0        0.00          51       80.95
         268.00  -  271.99         0        0.00          51       80.95
         264.00  -  267.99         2        3.17          53       84.13
         260.00  -  263.99         1        1.59          54       85.71
         256.00  -  259.99         2        3.17          56       88.89
         252.00  -  255.99         1        1.59          57       90.48
             -  251.99         6        9.52          63      100.00低 於


